
 

Н А К А З 
 

Від 17.08.2021 №93 

 

Про призначення громадських  

інспекторів з охорони  дитинства  

в  закладах освіти району 

 

 

На виконання Закону України «Про охорону дитинства», Указів 

Президента України від 30.12.2000 № 1396/2000 «Про додаткові заходи щодо 

посилення соціального захисту багатодітних і неповних сімей», від 11.07.2005 

№ 1086/2005 «Про першочергові заходи щодо захисту прав дітей», від 

04.05.2007 № 376/2007 «Про додаткові заходи щодо захисту прав та законних 

інтересів дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.1994 № 22 

«Про поліпшення виховання, навчання, соціального захисту та матеріального 

забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

наказу Міністерства освіти та науки України від 01.06.2005 № 330 «Щодо 

захисту законних прав та інтересів дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», з метою забезпечення соціального захисту законних 

прав та інтересів дітей під час освітнього процесу, необхідних умов для 

навчання, виховання, фізичного, психічного, соціального, духовного та 

інтелектуального розвитку дітей, їх активної життєдіяльності, з метою 

вдосконалення організації роботи зі своєчасного виявлення, влаштування 

та здійснення контролю за умовами життя, навчання і виховання дітей 

пільгових категорій 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покласти відповідальність за охорону життя, прав та інтересів дітей на 

керівників закладів освіти . 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1 Призначити громадських інспекторів з охорони дитинства на 

2021/2022 навчальний рік із числа соціальних педагогів, заступників директорів 

з виховної роботи, педагогів, вихователів-методистів закладів  освіти. 

До 01.09.2021 

2.2 Затвердити функціональні обов’язки громадського інспектора з 

 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 



охорони дитинства. 

До 01.09.2021 

2.3 Забезпечити постійний контроль за роботою громадських 

інспекторів з охорони дитинства. 

Протягом навчального року 

2.4 Заслуховувати звіти про роботу громадських інспекторів на 

засіданнях педагогічних рад, нарадах при керівниках закладів освіти. 

Щоквартально 

3. Громадським інспекторам з охорони дитинства закладів освіти: 

     3.1 Сформувати банк даних дітей пільгових категорій, дітей, що 

опинились у складних життєвих обставинах, та дітей, що перебувають на 

обліках. 

До 07.09.2021, 07.01.2022 

3.2 Ознайомити педагогів та батьків із урядовими та галузевими 

актами, що забезпечують дотримання законодавства в галузі охорони 

дитинства. 

Протягом навчального року 

3.3 Здійснювати контроль щодо захисту житлових та майнових прав 

дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, забезпечення цих 

учнів безкоштовним харчуванням, шкільною формою, Єдиними квитками, 

підручниками, охоплення їх позашкільною освітою. 

Протягом навчального року 

3.4  Забезпечити проведення організаційно-методичної роботи з дітьми 

пільгових категорій, дітьми, що опинились у складних життєвих обставинах та 

дітьми, які перебувають на внутрішкільному обліку. 

Протягом навчального року 

3.5  Надавати звіт  про результати проведеної роботи громадського 

інспектора з дітьми пільгових категорій до Управління освіти. 

Щоквартально, за окремим графіком 

3.6 Надати до Управління освіти  списки дітей пільгового контингенту, 

які навчаються в закладах освіти, за формами, які додаються (додатки 1-21). 

До 07.09.2021, 07.01.2022 

4. Громадським інспекторам спільно з класними керівниками: 

4.1. Скласти соціальні паспорти класів і груп та контролювати зміни в 

соціальному статусі дітей. 

Протягом навчального року 

4.2. Проводити роботу щодо виявлення учнів пільгових категорій з 

метою надання їм необхідної соціальної, правової, матеріальної, психолого-

педагогічної допомоги. 

Протягом навчального року 

4.3.  Провести обстеження умов життя та виховання дітей, матеріали 

обстежень узагальнити актами та винести на розгляд педагогічних рад, нарад 

при керівниках закладів. 

Вересень, січень 

4.4.  Здійснювати контроль за навчанням, вихованням, станом здоров’я 



дітей пільгового контингенту, дітей, що опинились у складних життєвих 

обставинах та дітей, що перебувають на внутрішкільному обліку. 

Протягом навчального року 

4.5.  Здійснювати контроль за виконанням опікунами дітей своїх 

обов’язків. 

Протягом навчального року 

5. Завідувачу ЛКТО Панкратовій С.П. розмістити цей наказ на сайті 

Управління освіти. 

До 31.08.2021 

        6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника Управління освіти Прохоренко О.В.  

 

Начальник Управління освіти О.С.НИЖНИК 

Головний спеціаліст Управління 

освіти - в.о. уповноважена особа з 

питань запобігання та виявлення 

корупції 

 

                           О.М.СТЕЦКО 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ХМАРА О.О. 

ПАНКРАТОВА С.П. 

ЛАШИНА Н.В. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Поллак 



 

Додаток 1 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

Банк даних дітей-сиріт   

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. 

дитини 

Дата 

народ

ження 

Район, в 

якому 

дитина 

поставлена 

на облік 

Наявність 

Єдиного 

квитка 

(серія, 

номер, дата 

видання) 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Місце 

реєстрації 

дитини 

(адреса, за 

якою дитина 

прописана) 

Фактичне 

місце 

проживання 

дитини 

П.І.Б. 

опікунів 

Місце 

роботи 

опікунів 

Відомості про 

біологічних 

батьків дитини, 

братів, сестер 

Рішення 

РВК 

призначе

ння опіки 

1.              

2.             

 

 

 

Керівник  ________________ 

 

Виконавець 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

____________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

Банк даних дітей, позбавлених батьківського піклування,  

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. 

дитини 

Дата 

народ

ження 

Район, в 

якому 

дитина 

поставлена 

на облік 

Наявність 

Єдиного 

квитка 

(серія, 

номер, 

дата 

видання) 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Місце 

реєстрації 

дитини 

(адреса, за 

якою дитина 

прописана) 

Фактичне 

місце 

проживання 

дитини 

П.І.Б. 

опікунів 

Місце 

роботи 

опікунів 

Відомості про 

біологічних 

батьків 

дитини, 

братів-сестер 

Рішення 

РВК 

признач

ення 

опіки 

1.              

2.             

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

Банк даних дітей-напівсиріт 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народження  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

померлого батька/матір 

Відомості про 

матір та батька, які 

виховують дитину 

(місце роботи, телефон) 

Вид  

державної 

допомоги 

1.          

2.         

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

 

___________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

Банк даних дітей з малозабезпечених сімей 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

п\

п 

 

Кіль-

кість 

дітей 

П.І.Б. 

дитини 

Дата 

народ-

ження 

Школа, 

клас  (ЗДО, 

група) 

Домашня 

адреса 

Відомості про 

батьків (місце 

роботи, телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

Характеристика 

родини (благополучна, 

знаходиться у СЖО, опис 

проблем дитини) 

1.           

2.          

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93  

 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

Банк даних дітей,  

постраждалих внаслідок аварії на Чорнобильській АЕС 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народ

ження  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Серія, № 

посвідчення 

Підстава видачі 

посвідчення 

Відомості про 

батьків (місце роботи, 

телефон) 

1.          

2.         

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

 

 

Виконавець 

 



 

 

 

Додаток 6 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93  

 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Банк даних дітей з інвалідністю 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народже

ння 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня 

адреса 

Група 

інвалідності 

Серія, № 

посвідчення 

Захворювання Відомості про 

батьків (місце роботи, 

телефон) 

1.          

2.          

 

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 



 

 

 

Додаток 7 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

 

Банк даних дітей з інвалідністю, 

які навчаються за індивідуальною формою, 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народ

ження  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня 

адреса 

Група 

інвалідності 

Серія, № 

посвідчення 

Захворювання Відомості про 

батьків (місце 

роботи, телефон) 

1.           

2.          

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 



 

 

Додаток 8 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Банк даних дітей, у яких батьки мають  інвалідність 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народ

ження  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Відомості про 

батька-інваліда 

(П.І.Б., місце 

роботи, телефон) 

Група 

інвалі

дності 

Серія, № 

посвідчення 

Захворювання  Домашня адреса Відомості про 

другого батька 

1.            

2.           

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

 

Виконавець 

 

 

 



 

 

Додаток 9 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

___________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

Банк даних дітей з багатодітних сімей 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

п\п 

 

Кількість 

дітей 

П.І.Б. дитини Дата 

народження 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

батьків (місце 

роботи, телефон) 

Яка 

надається 

державна 

допомога 

Характеристика 

родини 

(благополучна, 

знаходиться у 

СЖО, проблеми 

дитини) 

1.          

2.          

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 



 

 

Додаток 10 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93  

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

Банк даних дітей,  

реєстрація яких проведена згідно зі ст. 135 Сімейного кодексу України  

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народже

ння  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса П.І.Б. матері, місце 

роботи, телефон 

Відомості про 

батька, який виховує 

дитину (місце роботи, 

телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

1.         

2.         

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

 

Виконавець 

 

 



 

 

 

Додаток 11 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

Банк даних дітей,  

батьки яких загинули 

 під час виконання службових обов’язків 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народження  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

померлого батька 

Відомості про 

матір та батька, який 

виховує дитину (місце 

роботи, телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

1.          

2.         

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

 

Виконавець 

 



 

 

 

Додаток 12 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

__________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

Банк даних дітей 

загиблих шахтарів 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народже

ння  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

померлого батька 

Відомості про 

матір та батька, який 

виховує дитину (місце 

роботи, телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

1.          

2.         

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 



 

 

Додаток 13 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

Банк даних дітей 

загиблих журналістів 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народже

ння  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

померлого батька 

Відомості про 

матір та батька, який 

виховує дитину (місце 

роботи, телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

1.          

2.         

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 



 

 

Додаток 14 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Банк даних дітей,  

у яких батьки працівники органів внутрішніх справ, 

загинули під час виконання службових обов’язків 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ П.І.Б. дитини Дата 

народже

ння  

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

померлого батька 

Відомості про 

матір та батька, який 

виховує дитину (місце 

роботи, телефон) 

Яка надається 

державна 

допомога 

1.          

2.         

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 



 

Додаток 15 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Банк даних сімей,  

в яких народилася або виховується трійня 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

п/п 

П.І.Б батьків  

(батько, мати) 

Посада та 

місце роботи 

батьків 

П.І.Б дитини Дата 

народжен

ня дітей 

Адреса 

фактичного 

проживання 

Яку допомогу 

надано за звітний 

період 

(квартал) 

1.        

2.        

3.        

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 

 



 

Додаток 16 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

Банк даних дітей,  

які проживають у сім’ях внутрішньо переміщених осіб 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

п\п 

 

П.І.Б. дитини Дата 

народжен

ня 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

батьків (місце роботи, 

телефон) 

Документ, який 

підтверджує 

статус біженців 

1.         

2.        

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 



 

Додаток 17 

до наказу Управління освіти  

17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

Банк даних дітей,  

які проживають у сім’ях трудових мігрантів 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

п\

п 

 

П.І.Б. дитини Дата 

народжен

ня 

Школа, 

клас 

 (ЗДО, 

група) 

Домашня адреса Відомості про 

батьків (місце роботи, 

телефон) 

Причина міграції, 

з якої країни 

мігрувала родина 

1.         

2.        

 

 

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 

 



 

Додаток 18 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

 

Банк даних дітей,  

які проживають у прийомних сім’ях 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

з/п 

ПІБ дитини Дата 

народ

ження 

Школа, 

клас 

 (ЗДО, 

група) 

Домашня 

адреса 

Статус 

прийомної 

сім’ї 

(підтверджую

чий док-т) 

Відомості 

про 

біологічних 

батьків 

ПІБ 

прийомних 

батьків, місце 

роботи, 

телефон 

Адреса 

проживання 

дитини до 

утворення 

прийомної 

сім’ї 

Відомості 

про 

закріплене 

майно, 

житло  

Відомості 

про 

призначенн

я пенсії або 

аліментів 

1.            

 

 

 

 

Керівник  ________________ 

Виконавець 

 



 

Додаток 19 

до наказу Управління освіти  

17.08.2021 №93 

 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Охоплення позашкільною освітою 

дітей пільгових категорій 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти П.І.Б. дитини 

(повністю) 

Школа, 

клас 

(ЗДО, 

група) 

Категорія (якщо дитина 

має декілька категорій, 

необхідно вказати всі) 

Назва закладу, в 

якому дитина 

відвідує гурток 

Назва гуртка або 

секції 

Примітки 

1.         

2.         

 

 

Керівник  _______________ 

Виконавець 

 



 

Додаток 20 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

____________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

 

Соціальний  паспорт.  Статистичні данні 

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

Категорія 

дітей 

 

 

 

 

ЗДО /  
Паралель 

класів ЗЗСО Д
іт

и
-с

и
р

о
ти

 

Д
іт

и
, 
п

о
зб

ав
л
ен

і 

б
ат

ь
к
ів

сь
к
о
го

  
п

ік
л
у
в
ан

н
я 

Д
іт

и
 з

 м
ал

о
за

б
ез

п
еч

ен
и

х
 

р
о

д
и

н
 

Д
іт

и
 з

 б
аг

ат
о
д
іт

н
и

х
 р

о
д
и

н
 

Д
іт

и
, 
я
к
і 

п
о
ст

р
аж

д
ал

и
 

в
н

ас
л
ід

о
к
 а

в
ар

ії
 н

а 
Ч

А
Е

С
 

Д
іт

и
-з

 і
н

в
ал

ід
н

іс
тю

 

Д
іт

и
, 
б
ат

ь
к
и

 я
к
и

х
 

за
ги

н
у

л
и

 п
ід

 ч
ас

 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 с

л
у
ж

б
о
в
и

х
 

о
б
о

в
’я

зк
ів

 

Д
іт

и
 о

д
и

н
о
к
и

х
 м

ат
ер

ів
 

(б
ат

ь
к
ів

) 

Д
іт

и
-н

ап
ів

си
р
о
ти

 

Д
іт

и
 в

ій
сь

к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
 

–
 у

ч
ас

н
и

к
ів

 А
Т

О
/О

О
С

 

Д
іт

и
,я

к
і 

в
и

х
о
в
у
ю

ть
ся

 

у
 с

ім
’я

х
, 

д
е 

б
ат

ь
к
и

 м
аю

ть
 

ін
в
ал

ід
н

іс
ть

 

Д
іт

и
, 
я
к
і 

п
о
ст

р
аж

д
ал

и
 

в
н

ас
л
ід

о
к
 в

о
єн

н
и

х
 д

ій
 т

а 

зб
р

о
й

н
и

х
 к

о
н

ф
л
ік

ті
в
  

В
С

Ь
О

Г
О

 

Д
іт

и
 і

з 
сі

м
ей

 в
н

у
тр

іш
н

ь
о
 

п
ер

ем
іщ

ен
и

х
 о

сі
б
 

Разом 

по ЗДО 
              

по закладах загальної середньої освіти 

1 класи               

2 класи               

3 класи               

4 класи               



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-4 класи               

5 класи               

6 класи               

7 класи               

8 класи               

9 класи               

5-9 класи               

10 класи               

11 класи               

10-11 класи               

Разом по ЗЗСО               

ВСЬОГО 

по району 
         

  
   



Додаток 21 

до наказу Управління освіти  

від 17.08.2021 №93 

 

 

 

___________________________________ 

(Повна назва закладу освіти) 

 

 

Статистичні дані 

 учнів пільгового контингенту та їх родин  

у 2021/2022 навчальному році 

станом на 07.09.2021 

 

Громадський інспектор – посада, ПІБ 

 

№ з/п Категорія Кількість дітей 

(по категоріям/ 

фактична кількість) 

Примітка Кількість сімей 

(по категоріям/ 

фактична 

кількість) 

1.  Діти-сироти     

2.  Діти, позбавлені батьківського 

піклування 

   

3.  Діти з інвалідністю    

4.  Діти, батьки яких постраждали внаслідок 

аварії на Чорнобильській АЕС 

   

5.  Діти-напівсироти    

6.  Діти, реєстрація яких проведена згідно з                 

статтею 135 Сімейного Кодексу України  

   

7.  Діти батьків з інвалідністю    

8.  Діти з малозабезпечених сімей    

9.  Діти з багатодітних сімей    



10.  Діти військовослужбовців учасників 

АТО/ООС 

   

11.  Діти із сімей внутрішньо переміщених 

осіб 

   

12.  Діти, батьки яких загинули під час 

виконання службових обов’язків  

   

 Всього:    

 

 

 

 

Підобліковий контингент 

№ з/п Категорія Кількість сімей 

(по категоріям/фактична 

кількість) 

Кількість дітей 

(по категоріям/фактична кількість) 

1.  Учні, які перебувають на шкільному обліку   

2.  Учні, які перебувають на обліку відділу ювенальної 

превенції 

  

3.  Учні з сімей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах 

  

4.  Діти, які потребують додаткової педагогічної уваги   

5.  Всього   

 


